
Omniumswertung schwarz auf gelb

AK:  U 11 Datum:

Start-
num-
mer Name Vorname Verein Zeit P

la
tz

P
un

kt
e

P
la

tz

P
un

kt
e

P
la

tz

P
un

kt
e

Punkte Platz

5 Daum Nico RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,28 1 10 1 10 1 10 30 1.

7 Schneider Oliver RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,70 2 9 2 9 3 8 26 2.

10 Haberecht Gina 1.RSC Strausberg 8,90 3 8 3 8 2 9 25 3.

4 Becker Jannik 1.RSC Strausberg 9,19 4 7 4 7 6 5 19 4.

11 Eißer Annika 1.RSC Strausberg 9,35 5 6 5 6 4 7 19 5.

1 Fischer Leo 1.RSC Strausberg 10,10 7 4 6 5 5 6 15 6.

13 Nevyhosteny Rica RSG"Sprinter"Fredersdorf 9,77 6 5 7 4 8 3 12 7.

6 Sy Matteo RSG"Sprinter"Fredersdorf 10,40 8 3 8 3 7 4 10 8.

2 Pohl Robby 1.RSC Strausberg 10,42 9 2 9 2 9 2 6 9.

3:40,57 min

3. Temporunden - 8 Runden 4:59 min

5 Daum Nico RSG"Sprinter"Fredersdorf 9 Pkte. 1.
10 Haberecht Gina 1.RSC Strausberg 7 2.
7 Schneider Oliver RSG"Sprinter"Fredersdorf 7 3.
11 Eißer Annika 1.RSC Strausberg 1 4.
1 Fischer Leo 1.RSC Strausberg 5.
4 Becker Jannik 1.RSC Strausberg 6.
6 Sy Matteo RSG"Sprinter"Fredersdorf 7.
13 Nevyhosteny Rica RSG"Sprinter"Fredersdorf 8.
2 Pohl Robby 1.RSC Strausberg 9.

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung

11.05.2013

Gesamt100 m fliegend
6 Rd. 

Scratch 8 Rd. TR



Omniumswertung blau auf weiß
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8 Wilksch Hannes 1.RSC Strausberg 7,82 2 9 5 6 2 9 24 1.

7 Schöbel Leon 1.RSC Strausberg 7,79 1 10 4 7 6 5 22 2.

2 Nettlau Max RSG"Sprinter"Fredersdorf 7,86 3 8 1 10 8 3 21 3.

6 Zetzsche Theo 1.RSC Strausberg 8,09 8 3 3 8 1 10 20,5 4.

13 Pakalski Vanessa BSG Pneumant Fürstenwalde 8,09 8 3 2 9 3 8 19,5 5.

25 Behnke Florian Marzahner RC 8,00 6 5 7 4 4 7 16 6.

27 Meinke Danny Marzahner RC 7,99 5 6 14 5 6 12 7.

5 Kropf Hardy BSG Pneumant Fürstenwalde 7,95 4 7 8 3 10 1 11 8.

14 Merten Miriell BSG Pneumant Fürstenwalde 8,30 11 6 5 9 2 7 9.

24 Heinze Sandra SC Berlin 8,04 7 4 13 10 1 5 10.

28 Voigt Raul Marzahner RC 8,36 12 11 7 4 4 11.

1 Telschow Sascha RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,49 13 9 2 10 1 3 12.

11 Schulz Lisa 1.RSC Strausberg 8,15 10 1 10 1 10 1 3 13.

4 Fischer Alex 1.RSC Strausberg 9,10 16 16 10 1 1 14.

29 Piontek Tim AdW Berlin 8,53 14 15 10 1 1 15.

26 Behnke Philipp Marzahner RC 8,60 15 15 16 0 16.

12 Lasch Jasmin 1.RSC Strausberg 9,56 17 17 Aufgabe 0 17.

2. Kampfsprint
1. VL 2. VL 3. VL 1. HL 2. HL

7 8 13 11 1

25 6 2 5 28

24 27 11 14 26

1 14 5 24 29

28 29 26 27 4

4 12 12

- 2 -

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung

11.05.2013

Gesamt
Kampf-
sprint100 m fliegend

Punkte-
fahren



EL 13. - 17. EL 7. - 12. EL 1. - 6.
24 25 2

27 5 13

29 1 6

4 11 7

12 28 7

26 14

3. Punktefahren - 12 Runden 6:50 min

6 Zetzsche Theo 1.RSC Strausberg 14 Pkte. 1.
8 Wilksch Hannes 1.RSC Strausberg 10 2.

13 Pakalski Vanessa BSG Pneumant Fürstenwalde 8 3.
25 Behnke Florian Marzahner RC 5 4.
27 Meinke Danny Marzahner RC 3 5.
7 Schöbel Leon 1.RSC Strausberg 2 6.

28 Voigt Raul Marzahner RC 1 7.
2 Nettlau Max RSG"Sprinter"Fredersdorf 1 8.

14 Merten Miriell BSG Pneumant Fürstenwalde 9.
1 Telschow Sascha RSG"Sprinter"Fredersdorf 10.
4 Fischer Alex 1.RSC Strausberg 10.
5 Kropf Hardy BSG Pneumant Fürstenwalde 10.

11 Schulz Lisa 1.RSC Strausberg 10.
24 Heinze Sandra SC Berlin 10.
29 Piontek Tim AdW Berlin 10.
26 Behnke Philipp Marzahner RC 16.
12 Lasch Jasmin 1.RSC Strausberg Aufg.



Omniumswertung schwarz auf weiß
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Punkte Platz

12 Richter Elias Marzahner RC 7,65 4 7 1 10 1 10 27 1.

4 Trömel Steven RSG"Sprinter"Fredersdorf 7,28 1 10 4 7 2 9 26 2.

11 Buley Adrian Marzahner RC 7,53 2 9 2 9 3 8 26 3.

3 Poschadel Ben 1.RSC Strausberg 7,64 3 8 3 8 4 7 23 4.

9 Drees Marc 1.RLV Eisenhüttenstadt 8,05 5 6 5 6 5 6 18 5.

16 Lerahn Eric AdW Berlin 8,60 7 4 6 5 6 5 14 6.

1 Raebel Max RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,55 6 5 7 4 7 4 13 7.

13 Riemer Tobias Marzahner RC 8,70 8 3 8 3 8 3 9 8.

7 Runden

3:25,12 min

2. Kampfsprint
1. VL 2. VL HL EL 5. - 8. EL 1. - 4.

4 11 12 9 12

12 3 3 16 11

9 16 9 1 3

13 1 1 13 4

16

13

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung

11.05.2013

Gesamt100 m fliegend
Kampf-
sprint

Aussch.-
fahren



Omniumswertung rot auf weiß
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AK: U 17 / Juniorinnen / Frauen

17 Rathmann Maxi 1.RSC Strausberg 7,37 1 10 1 10 1 10 30 1.

16 Guz Anastasiya 1.RLV Eisenhüttenstadt 7,57 2 9 2 9 2 9 27 2.

14 Langenhahn Jeniffer RSG"Sprinter"Fredersdorf 7,68 4 7 3 8 3 8 23 3.

11 Klüdtke Steven RSG"Sprinter"Fredersdorf 7,64 3 8 4 7 4 4 7 22 4.

AK: Junioren / Männer

1 Kowalczyk Maximilian BSG Pneumant Fürstenwalde 6,80 1 10 1 10 1 10 30 1.

8 Runden

4:11,54 min

2. Sprint-Serie Gemeinsam, mit getrennter Wertung.

1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

3 3 3 3 1.

16 17 17 17 2.

17 16 16 16 3.

14 14 11 14 4.

11 11 14 11 4.

100 m fliegend
Sprint-
Serie

Aussch.-
fahren

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung

Gesamt

11.05.2013



Omniumswertung rot auf weiß
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Jahrgang 2001 / 2002

58 Preiß Leon 1.RLV Eisenhüttenstadt 34,30 1 10 1 10 20 1.

60 Sittinger Pascal SC Berlin 34,50 2 9 2 9 18 2.

59 Herfort Mirian SC Berlin 35,75 3 8 3 8 16 3.

70 Leonhardt Paula SC Berlin 36,75 5 6 4 7 13 4.

73 Rosenau Ole Marzahner RC 36,70 4 7 7 4 11 5.

75 Schenderlein Theo Marzahner RC 37,11 6 5 6 5 10 6.

74 Heinze Maik Marzahner RC 37,59 7 4 5 6 10 7.

69 Ergenij Mik 1.RLV Eisenhüttenstadt 38,82 8 3 8 3 6 8.

68 Golla Lukas 1.RLV Eisenhüttenstadt 43,40 9 2 9 2 4 9.

2:18,81 min

Jahrgang 2003 / 2004

71 Wawro Bela SC Berlin 34,24 1 10 1 10 20 1.

65 Rohde Paul SC Berlin 35,70 2 9 2 9 18 2.

63 Vogel Chris SC Berlin 38,11 4 7 3 8 15 3.

72 Spranger Kevin SC Berlin 37,89 3 8 6 5 13 4.

77 Arndt Paul Marzahner RC 38,39 6 5 4 7 12 5.

76 Pfeffer Lucas Marzahner RC 38,16 5 6 5 6 12 6.

66 Blum Jason SC Berlin 39,27 7 4 8 3 7 7.

64 Wasetitz Katja SC Berlin 41,85 8 3 7 4 7 8.

1:46,48 min

Jahrgang 2005 und jünger

67 Rockstroh Hugo SC Berlin 38,23 1 10 2 9 19 1.

51 Rahn Emma RSV Erkner-Grünheide 39,55 2 9 1 10 19 2.

1:46,48 min

1 Rd. Stehend
3 Rd. 

Scratch

11.05.2013

1. Entscheidung

Gesamt

2. Entscheidung

1 Rd. Stehend
4 Rd. 

Scratch

1 Rd. Stehend
3 Rd. 

Scratch


